(ii) 	 二零二一年六月十日（配售協議日期）聯交所所報收市價每股1.85港元溢價約6.2%；及

(iii)	 緊接配售協議日期前連續五個交易日聯交所所報每股股份的平均收市價1.744港元溢價約12.6%。

配售價（包括上文所披露新加坡收市價折讓及香港收市價溢價）乃由本公司與配售代理經參考股份的現行市價

後公平磋商釐定。

董事認為，基於現行市況，配售價（包括上文所披露新加坡收市價折讓及香港收市價溢價）屬公平合理，且符

合本公司及股東的整體最佳利益。

承配人

根據配售協議的條款，配售代理將向投資者（彼等及其最終實益擁有人並非本公司關連人士）或根據凱利板規

則第812(1)條的任何受限制承配人配售配售股份。據董事所深知、全悉及確信，可能會或可能不會有六名或以

上承配人。本公司將遵循香港上市規則項下有關承配人身份（如適用）的相關披露規定。

配售股份的地位

配售股份獲發行及繳足後，將於所有方面與配發及發行配售股份日期本公司的現有已發行股份享有同等地位。

配售的理由

有鑒於現行資本市場狀況，董事會認為，配售是本公司增強受關注度以吸引潛在投資者的良機，符合本集團長

遠利益。

董事會認為，配售協議的條款（已按正常商業條款公平磋商）屬公平合理，且符合本公司及股東的整體利益。

根據凱利板規則第810(1)(c)條，董事認為，經慮及：

(a)	 本集團現時可動用的銀行信貸，本集團的現有營運資金足以滿足其當前需求，進行配售是本公司增強受關

注度以吸引潛在投資者的良機，符合本集團長遠利益；及

(b)	 本集團現時可動用的銀行信貸及配售所得款項淨額，本集團的現有營運資金足以滿足其當前需求。

1  根據於二零二一年六月十日自彭博取得的每股加權平均價格。

6

所得款項用途

誠如上文所披露，假設配售獲悉數認購，配售的所得款項總額及所得款項淨額（經扣除相關專業費用及相關開

支）估計分別約為220萬新元及210萬新元。所得款項淨額擬全部用作一般營運資金，如本集團物業的翻新成

本及營運開支。

在作上述用途之前，銷售所得款項淨額將以短期存款形式存於銀行賬戶，或作董事會全權酌情認為最符合本集

團利益的其他短期用途。

本集團將於銷售所得款項淨額有大筆支出時就該等款項的使用情況作出定期公告，並就該等銷售所得款項是否

按照所述用途使用作出公告。本公司亦會於中期及全年財務報表及年度報告中提供銷售所得款項淨額使用情況

的報告，本公司亦將於公告及使用情況報告中按各項分別詳述如何使用銷售所得款項淨額。若實際用途嚴重偏

離銷售所得款項淨額的所述用途，本公司將公佈偏離的原因。

過去十二個月的集資活動

本公司於本公告日期前過往12個月內並無進行任何股權集資活動。

對本公司股權架構的影響

本公司緊接配售前及緊隨配售後的股權架構概述如下：

於本公告日期 緊隨配售完成後
股份數目 百分比 股份數目 百分比

（概約） （概約）

Fragrance Ltd.(1) 220,982,600 54.91 220,982,600 54.04

董事(2) 4,000,000 0.99 4,000,000 0.98

公眾股東
現有股東 177,462,800 44.10 177,462,800 43.39

承配人 – – 6,500,000 1.59

總計 402,445,400 100.00 408,945,400 100.00

附註：

(1)	 Fragrance Ltd.（由Hean Nerng Group Pte. Ltd.全資擁有，而林隆田、林美珠及HN Capital Ltd.則分別

擁有Hean Nerng Group Pte. Ltd.的5%、10%及85%權益）為220,982,600股股份的實益擁有人。根據

證券及期貨條例，林隆田、王佳祿、Hean Nerng Group Pte. Ltd.、HN Capital Ltd.、LHN Capital Pte.

Ltd.、Trident Trust Company (B.V.I.) Limited、林賢能及符秀雲被視為將於Fragrance Ltd.所持有的所

有股份中擁有權益。

(2)	 執行董事及集團副董事總經理林美珠為4,000,000股股份的實益擁有人。

一般授權

將根據一般授權於新加坡配發及發行配售股份（即按不對等比例基準不超過於二零二一年一月二十九日舉行

的股東週年大會上通過決議案當日本公司已發行股本的20%）。根據一般授權可發行的股份的最大數目為

80,489,080股股份。截至本公告日期，概無根據一般授權配發及發行股份，而6,500,000股配售股份約佔一般

授權約8.08%。因此，建議配發及發行6,500,000股配售股份未超過一般授權限額。

7

申請上市

本公司將：

(i) 	 向聯交所申請批准配售股份於聯交所上市及買賣；及